



PROPOSTA DE PRE O

PREG O PRESENCIAL N  05/2021-CPL

RAZ O SOCIAL: POTENTE MATERIAIS DE CONSTRU ES E SERVI OS LTDA

CNPJ: 06.325.699/0001-46 INSCRI O ESTADUAL: 125135289

INSCRI O MUNICIPAL: 82829

ENDERE O: RUA S O SEBASTI O, 49-A – VILA NOVA, IMPERATRIZ – MA

TEL: (99)3524-1777

E-MAIL: POTENTE.CONSTRUTORA@GMAIL.COM

Banco: Sicoob (756) Ag ncia: 4437 Conta corrente: 9648-2
Titular: Potente Materiais de Constru es e Servi os LTDA

CNPJ: 06.325.699/0001-46
POTENTE MAT. DE CONST. E SERVI OS LTDA
Av. S o Sebastiao, N  49-A
Vila Nova - CEP: 65.912-100
IMPERATRIZ - MARANH O

A empresa acima qualificada, por seu representante legal, prop e a **PREFEITURA MUNICIPAL DE S O FRANCISCO DO BREJAO - MA** o fornecimento dos materiais conforme definidos no Termo de Refer ncia –Anexo I do Edital do **PREGAO PRESENCIAL 05/2021**, nas seguintes condi es:

ITEM	PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	V. UND	V. TOTAL
01	ALCA PRE-FORM.DISTR. CAA/CA 4 AWG APF-04	PC	PATRAO	200	4,70	940,00
02	AMPERIMETRO RENZ/SIEMENS FM 72/72 ESC. 0 -500A LIG.TC	PC	RENZ	20	128,80	2.576,00
03	BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXT.FIXA EXATRON / ILUMATIC / 2000 P�	PC	PADRAO	2000	11,90	23.800,00
04	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.1,00 MT 3/4" ECONOMICO	PC	PADRAO	3000	42,00	126.000,00
05	CABO ALUMINIO CAA C/ALMA 4 AWG "SWAN" KG-11 MT.	KG	PADRAO	1000	51,00	51.000,00
06	CABO ALUMINIO ISOLADO DUPLEX 1X16MM2 + 1 NEUTRO 10000 MT	MT	PADRAO	8000	7,00	56.000,00
07	CABO ALUMINIO ISOLADO	MT	CMR	2000	24,00	48.000,00

(99) 3524-1777 / 98274-8835

potente.construtora@gmail.com

Av. S o Sebastiao, N  40-A, CEP 65.912-100, Vila Nova, Imperatriz - MA

	QUADRUPLEX 3X25 MM2 + 1 2000 MT NEUTRO NU					
08	CABO ALUMINIO ISOLADO QUADRUPLEX 3X35 MM2 + 1 2000 MT	MT	CMR	2000	33,70	67.400,00
09	CABO ALUMINIO ISOLADO QUADRUPLEX 3X50 MM2 + 1 2000 MT NEUTRO NU, COLORIDO VM/CZ/PT	MT	PADRAO	1000	49,60	49.600,00
10	CABO ALUMINIO ISOLADO TRIPLEX 2X25 MM2 + 1 NEUTRO NU	MT	PADRAO	2000	14,40	28.800,00
11	CABO ALUMINIO ISOLADO UNIPOLAR 0,6/1KV XLPE 1X185MM	MT	PADRAO	1500	30,30	45.450,00
12	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX. 4X10MM2 HEPR	MT	PADRAO	2000	75,75	151.500,00
13	CABO COBRE FLEX. 0,6/1KV 025MM HEPR 90° "AZUL	MT	INTELLI	4000	33,20	132.800,00
14	CABO DE ACO DE ¼	MT	PADRAO	2000	8,10	16.200,00
15	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 2X10 - 2X04 MM2	MT	PADRAO	3000	14,70	44.100,00
16	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 2X12 - 2X2,5 MM2	MT	PADRAO	4000	9,70	38.800,00
17	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 3X08 - 3X06 MM2	MT	PADRAO	2000	31,40	62.800,00
18	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 3X10 - 3X04 MM2	MT	PADRAO	2000	22,10	44.200,00
19	CABO P.P.COBRE 500V. AWG 4X08 - 4X06 MM2	MT	ROMAGN O	2000	40,30	80.600,00
20	CHAPA P/ESTAIO TIPO "L" GALVANIZADA	PC	MAURIZIO	40	13,10	524,40
21	CHAVE FUSIVEL XS 15-KV 100/300-A BASE C DELMAR	PC	STIELETR O	60	435,00	26.100,60
22	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X30A	PC	STIELETR O	20	405,00	8.100,00
23	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X60A	PC	INCESA	20	740,00	14.800,00
24	CONECTOR DE TORÇÃO DEDAL 2,50- 10,0MM VERMELHO	PC	PADRAO	4000	1,53	6.120,00

25	CONECTOR DERIV. PERFORANTE INTELLI CDP - 70 PRINCIPAL	PC	PADRAO	2000	14,00	28.000,00
26	CONECTOR P/HASTE COOPERNELD 1/2 5/8"	PC	MINIPA	200	3,10	620,00
27	ESFORA P/POSTE CONCRETO DUPLO T" FG42	PAR	TRAMOTI NA	20	160,00	3.200,00
28	FERTAK ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CEST 2111900	PC	MINIPA	20	107,00	2.140,00
29	FERTAK ALICATE UNIVERSAL 8 NI CEST 0800800 COD 1022	PC	GOMES	20	42,80	856,00
30	FERTAK MULTIMETRO COM DISP REGISTRADOR DIGITAL	PC	PROELMO	20	100,80	2.016,00
31	FERTAK PORTA LAMPADA DE PORCELANA E27 CEST 1200400	PC	3M DO BRA	2000	4,50	9.000,00
32	FITA ALUMINIO P/ARMARRACAO 1X10MM 1 KG = 30 MT	PC	ROMAGNO	40	51,70	2.068,00
33	FITA ISOLANTE 19X20 M 3M 33+ SCOTCH P	PC	PADRAO	400	30,10	12.040,00
34	GANCHO OLHAL GALVANIZADO 5000 DAN	PC	ROMAGNO	60	15,25	915,00
35	GRAMPO DE ATERRAMENTO DUPLO 1/2 - 5/8 PEQUENO	PC	PADRAO	200	9,25	1.850,00
36	HASTE ANCORA 5/8 X 2,00 MT**	PC	PADRAO	40	78,60	3.144,00
37	HASTE COOPERWELD 1/2 X 2.40 BC - 11,11MM2	PC	PADRAO	200	29,00	5.800,00
38	ISOLADOR DE DISCO POLIMERICO 15KV IPB-15 BALESTRO	PC	AVANT	60	70,30	4.218,00
39	ISOLADOR DE PINO 25 KV 25MM HI-TOP PORCELANA	PC	PADRAO	60	58,10	3.486,00
40	ISOLADOR DE PINO 25 KV 25MM HI-TOP PORCELANA	PC	PADRAO	200	51,10	10.220,00
41	KIAN LAMPADA LED GLOBE 40W E-27 6500K	PC	ORION S.A	2000	82,10	164.200,00
42	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 125/250W E27 ENCAIXE 26MM	PC	PADRAO	2000	43,00	86.000,00
43	LUVA DE ALTA TENSAO TENÃO MAXIMA P/USO 17000	PC	PADRAO	20	1.010,00	20.200,00